Ap⁸ in memoi
 et remissio

Boetius recordat
 ap⁸ impnt

Ono post pmissa ad sepe
 dictam dnam consolationem
 accessit et alius trisus qd
 consolatione hnda sup difficultate stu-
 dendi siue sup labore studij at illa
 mox eid cadem de causa de suis pu-
 ellis decem assignauit.

Prima puella sic ait Nome
 o amice consolatoriu e t
 co laborae de quo ad modu consola-
 toria pdicantur pfectum in quo la-
 borae non est graue ut e illud qd
 natu e ad ome opus et ad amez labo-
 rem exortae et adiuuac faceae nre

e hoc Sed quid nam e hoc pfecto
 studiu sacre scripture e audi hugone
 illud regularem Nichil inquit in hac
 vita dulcius sentit nichil audis simu-
 nichil ita mente ab amore mudi sepat-
 nichil sic aut contra temptacois robo-
 rat. Nichil ita homines exortat et
 adiuuat ad ome opus et ad amez labo-
 rem sicut studiu sacre scripture ad mod
 consolatoria pdicantur. Cuius auctaritat
 ptem qntu ad roboracon cont mudi
 temptacois venabilis Hieronimus con-
 firmat. Si inquit quit e qd in hac
 vita vnu sapiente tencat et me ppa-
 ras et turbacois mudi equo ato per-
 suadet mane id ee pmu reor medita-
 coe et sciam scriptur hcc ille. Qui
 rursum alibi sic dicit. Sicut stellas
 celi non contingit nox sic mentes
 fidelium mheretes firmamento sacre scripture
 no obscurat mundana iniquitas.

hugo lo
 de au

Hieron
 eplam ad
 episcos lo
 pmo

Hieron
 qtd

Etinda puella sic ait
 o amice nonne in eo labo-
 rare ad sciend consolationu e quod
 scire usq ad semu ardent appetitur
 pfirm si p ipm voluntas dei mtelligi
 Et p tridubio et uel omi deuoto e
 fatidiu Nam et mdeuoti curiosi cu
 aud audie possent appetere qd mtelligent
 altissimi voluntate. Sed quid pfecto i
 diuine scripture hec voluntas plane
 mtelligitur. Audi venerabilem hiero-
 net reue supponente. Indiuinis in-
 quit scripture p quas plae potes in-
 tellige dei voluntate plane prohibent
 mala pcpuit bona concedunt media
 studentur pfecta hec ille. In licet
 omnes homines naturaliter scire desiderent
 teste mudi ppho tamen hoc desideriu
 i no nullis ad qntu ad phie sciam te
 possere possit dicente ipso ppho. Et
 indigentibus melius e dicit qd phari
 Sed quid de semibus pfecto no vi-

Hieron ad
 demetadem
 vgnem

ap⁸ p^o me
 egle

ap⁸ in
 ceteris

resiste appetens
 dicit in sim p
 do mque arde
 ingunt nro
 fca qd magis
 Gra pou
 ad amec
 cor m g
 det mdu dicit a
 no dicit sed m
 illuhen pncm
 mro qd et vni
 lora mgnu et
 de dno au sim
 labor mqu p
 negatio sim et q
 ta p lant
 narra p
 labor p
 delotadi
 platonis est
 te sequit qd libe
 me pntis p
 gplatum e Me
 dno labor e r
 et mouendi d
 qd in finit e
 que qui vlt sim
 rae dei hnt e
 dms pbe domi
 famulit qui pfer
 naua et vca S
 mchut aut qual
 fany Monqur n
 dicit Nam pnti
 uctat mquit m
 coe illis rier qd
 sim qm amc au
 faren e conpua
 dom augenti m
 et de m uentore
 p lora vntis hom
 et fiddit cruftu
 acquifac eius m

Nec ad demetriadem regnem

repesti appetitus corp sciendi spiritus
audi rursum potestatem venabilem septa
p mquit ardor nullus proorsus etate eo
tingitur vno ut seculis auctoris vtar
sma p ipa magis etate m flammatur

Etia puella se ait

ad amice cur de studij labore

cor tuu grauat qui nec labor
dici metur. Que admod ocul sine luttis
no ocul. sed mors esse affirmat. Audi
illustrem senecam adnu mquit sine luttis
mors est et viuu hamis sculpta. Alit
lecto ingeniu et studio sit gratu hec
ille Qui rursum de labore studij loquitur
labor mquit solasius onu e. sed ocul
negrosissim et q am reddit ad hanc
ta sollicitu

Varta puella se ait Nome

labor prope thesauru fodiedi

delectabilis labor est et can-

solatorius Est vtiq. Quid ergo ce-
te sequitur q labor studij sapie m sa-
ris spiritus prapue relucentis labor
solatorius e. Nempe labor huius qd
dubio labor e thesauru p se fodiedi
et mvenendi. Quippe de supid dicitur

Et in finibus thesauru e hamibus
quo qui vlt sint ptiapes facti p ai-
rie dei hinc e ead quod dicit scripta
adms sba doctus similis e hor pri-
familas qui pfer de thesauru suo
noua et veta. Dices forte quibus
mrebus aut qualibus consistit hic the-
sauru. Nunquit m auro uel argento
absit. Nam p pima de ipo loquitur di-
uicias mquit nihil esse dyoi mpa-
coe illius nec q pau illi lapidem pro-
sum qm ame auz m compaco illu s
harena e gregua et tamq luttu optima
bitur argenti m aspectu illius. Vnde
et de muentore huius thesauru dicit
salon. Vtus homo qui mvenit sapia
et subdit causam. Melior e mquit
acquisicio eius negotiaco auri et

argenti pmi et purissimi fructus eius
priosior est timens opibus et amia q
desiderantur hinc non valent compari
Sane mons papius exco mms fit
hic thesauru pferitur foditur. seu colli-
gitur est vtiq. sam vocabuli mens
alta seu templaco eleuata. q mens q
mons mneras h nobilissimas m se
reconditas exquibus dictu thesauru pro
magna pte extrahitur uide licet pna
tam speculabilia q moralia met na
mdita q pncipia tamq munita qda
mneris campo siquidem illa p imma
qntate et maxima potestate

vmta puella

se ait ad amice cur tristis

de labore studij Nome labor

venanciu auaranciu. pstantiu delect-
tabilis est et consolatorius. Est vtiq.
vnde et magnus pr aug huius labori-
bus labores amanciu campans. Ntto
mquit mo onos p labores amanciu
sed ipi delectant sicut venanciu au-
tupanciu pstantiu m eo em q ama-
tur aut non laborat aut labor a-
matur. Sed quid certe sequit q la-
bor studendi m scripturis pferim sa-
is delectabilis e et consolatorius. Ne-
pe qui laborat m studio. nuc venat
m pstantur nuc etia auaratur.